PORTARIA Nº 326/GP/2023                                                      De 04 de Dezembro de 2023.

“Dispõe sobre Rescisão de Contratos de
Pessoal Por Tempo Determinado e dá
outras providências”.

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do

Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1.º - Rescindir do Quadro de Pessoal por Tempo Determinado desta

Prefeitura Municipal, os(as) servidores(as) contratados(as) abaixo especificados(as), a

partir de 31 de dezembro de 2023:

Contrato T. Aditivo Servidor Cargo
0001/2023 001/2023 Julia Eduarda Oliveira Agente Fiscal da Vigilância Sanitária
0018/2023 001/2023 Carolinne Gomes Belo Nutricionista
0017/2023 001/2023 Edinalvo Souza Barbosa Professor(a) de Educação Física
0019/2023 001/2023 Selma Pereira da Silva Xavier Professor(a) de Língua Portuguesa
0023/2023 - Alessandra Barros de Sales Professor(a) de Pedagogia
0006/2023 001/2023 Ana Clara Oliveira Garcia Professor(a) de Pedagogia
0012/2023 001/2023 Claudia Bastos de Sousa Professor(a) de Pedagogia
0014/2023 001/2023 Dinaide Aparecida Pereira Professor(a) de Pedagogia
0009/2023 001/2023 Fabiana Santos Oliveira Professor(a) de Pedagogia
0021/2023 001/2023 Fernanda Teixeira de Oliveira Professor(a) de Pedagogia
0005/2023 001/2023 Hermina Maria Martins do Prado Professor(a) de Pedagogia
0010/2023 001/2023 Josely Soares Cardozo Professor(a) de Pedagogia
0004/2023 001/2023 Kacielle Rhuama de Oliveira Santos Professor(a) de Pedagogia
0011/223 001/2023 Margarete Freitas da Silva Professor(a) de Pedagogia
0022/2023 - Maristelma de Carvalho Professor(a) de Pedagogia
0020/2023 001/2023 Necelina Sousa Lourenço Luz Professor(a) de Pedagogia
0013/2023 001/2023 Orcina Candida Sobrinho Neta Professor(a) de Pedagogia
0015/2023 001/2023 Rogemilar Conceição Araújo Professor(a) de Pedagogia
0016/2023 001/2023 Rosenilda Sales da Silva Reges Professor(a) de Pedagogia
0003/2023 001/2023 Rosilene de Sousa Barros Macedo Professor(a) de Pedagogia
0008/2023 001/2023 Rozani Batista de Oliveira Professor(a) de Pedagogia
0007/2023 001/2023 Stefania Souza Carvalho Professor(a) de Pedagogia

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 31 de dezembro de 2023,

revogadas as disposições em contrário.

Pontal do Araguaia, 04 de dezembro de 2023.

                          ADELCINO FRANCISCO LOPO
  Prefeito Municipal

		2023-12-04T10:39:22-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153